海教体〔2020〕161 号

海口市教育局

转发海南省旅游和文化广电体育厅 海南省教育厅

关于举办2020年海南省体育传统项目学校师资培训班的

通知

海南侨中、海口市第一中学、海口市琼山中学、北京师范大学海

口附属学校、华中师范大学海南附属中学、海南华侨中学观澜湖

学校、秀英区教育局、美兰区教育局：

现将《海南省旅游和文化广电体育厅海南省教育厅关于举办

2020 年海南省体育传统项目学校师资培训班的通知》（琼旅文便

函〔2020〕2108 号）转发给你们，请根据通知要求派送老师（名

单见附件），按时间节点，按时参加培训。联系人：肖祥海，联系

电话：68724627.

附件: 1 海南省旅游和文化广电体育厅海南省教育厅关于

举办 2020 年海南省体育传统项目学校师资培训

班的通知.

海 口 市 教 育 局

— 2 —

2.海口市 2020 年海南省体育传统项目学校师资培

训名单

海口市教育局

2020 年 11月 16日

（此件依申请公开）